СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКОНЕШНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

   «28» марта 2024 года                                                                                      № 170

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Сергеевском сельском поселении Оконешниковского муниципального района Омской области, утвержденное решением Совета депутатов от 30.08 2013 года № 107
В соответствии с положениями ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом РФ, руководствуясь Уставом Сергеевского сельского поселения, Совет  Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального  района Омской области
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе  в Сергеевском сельском поселении Оконешниковского муниципального района Омской области, утвержденное решением Совета Сергеевского сельского поселения от 30.08 2013 года № 107, следующие изменения:
1.1. абзац 3 части 2 статьи 9 Положения изложить в новой редакции:

«Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с решением Совета депутатов Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области о бюджете не позднее 1 апреля текущего финансового года»

    1.2. статью 10 Положения отменить

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3.  Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области.

Председатель Совета депутатов Сергеевского сельского поселения

Оконешниковского муниципального района Омской области

Н.С. Балабкина

Глава Сергеевского сельского поселения

Оконешниковского муниципального района Омской области

 Н.П. Шевкопляс